
6. REDNA SEJA OBČINSKEGA SVETA OBČINE LJUTOMER 

2. oktober 2019 

 

 80 

 

11. TOČKA DNEVNEGA REDA: 

ZAKLJUČNI RAČUN PRORAČUNA OBČINE LJUTOMER ZA LETO 2018 

 

Zaključni račun proračuna Občine Ljutomer za leto 2018 vam je bil posredovan po elektronski pošti 

z dopisom z dne 12. april 2019.  
 
 
 

12. TOČKA DNEVNEGA REDA: 

PRAVILNIK O DODELJEVANJU SREDSTEV ZA OBNOVO VAŠKIH IGRIŠČ V OBČINI 

LJUTOMER 

 

 

OBČINSKI SVET  

OBČINE LJUTOMER 

 

Na podlagi 29. člena Zakona  o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 – uradno prečiščeno 

besedilo, 76/08, 79/09, 51/10, 40/12 – ZUJF, 14/15 – ZUUJFO, 11/18 – ZSPDSLS-1 in 30/18), 5. 

člena Zakona o športu (Uradni list Republike Slovenije št. 29/2017), Pravilnika o postopkih za 

izvrševanje proračuna Republike Slovenije (Uradni list RS, št. 50/07, 61/08, 99/09 – ZIPRS1011, 

3/13 in 81/16) in 8. ter 18. člena Statuta Občine Ljutomer (Uradno glasilo Občine Ljutomer št. 

11/09, 7/11, 2/13 in 1/16) je Občinski svet Občine Ljutomer na ___. redni seji _______ sprejel 

 

 

SKLEP št.  

 

 

1. Občinski svet Občine Ljutomer sprejme Pravilnik o dodeljevanju sredstev za obnovo vaških 

igrišč v občini Ljutomer. 

 

2. Pravilnik se objavi v Uradnem glasilu slovenskih občin. 

 

 

 

Številka: 610/2019-10 

Datum:    

 

 

 

                mag. Olga KARBA,  

              ŽUPANJA 

 

 

 

 

Vročiti: 

- Upravno-splošnemu oddelku. 

 


